DATO ATTO di non incorrere in alcuna delle cause di incompatibilità e/o conflitti di interesse 

ai sensi di legge; 

Per tutti questi motivi propone di: 

DECRETARE 

per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono riportate e trascritte: 

1. Di liquidare, la somma di ¬ 849,56 (euro ottocentoquarantanove/56), al netto della ritenuta dello 

0,50%, in favore della DUSSMANN s.p.a. sopra citata; 

2. Di autorizzarne il relativo pagamento come segue: 

- la somma netta di ¬ 696,36 (euro seicentonovantasei/36) da accreditarsi sul conto corrente 

dedicato acceso presso l'Istituto finanziario 

intestato al creditore medesimo; 

- la somma di ¬ 153,20 (euro centocinquantatre/20) in favore dell'Erario quale ritenuta per 
I.V.A. mediante versamento al Tesoro dello Stato Capitolo 1203 art. 12 Iban n. 
IT12Y0100003245BE00000002R5; 

3. Di ribadire che l'onere finanziario di cui al presente decreto graverà sulle disponibilità del